МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МО «БАУНТОВСКИЙ
ЭВЕНКИЙСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНА БАИГУУЛАМЖА
«БАУНТЫН ЭВЕНКИИ АЙМАГ»

НЮТАГАЙ ЗАХИРГААНАЙ
ЬУРАЛСАЛАЙ ТАБАГ

ПРИКАЗ ЗАХИРАЛТА

«5» октября 2022 г. № 76

«Об утверждении «Дорожной карты» подготовки
к проведению ГИА по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования

в МО «Баунтовский эвенкийский район» в 2023 году»

Во исполнение ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», в целях организованного и своевременного
обеспечения проведения ГИА по образовательным программа основного общего и
среднего общего образования в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемую «Дорожную карту» подготовки к проведению ГИА по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МО
«Баунтовский эвенкийский район» в 2022 - 2023 учебном году.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника
РУО, муниципального администратора ГИА Елшину Т.В.

Начальник МКУ «Управление образования»
МА МО «Баунтовский эвенкийский район»: В.М. Гомбоева

Тел. (830153)41-8-47